
Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy aktualizacji 

wybranych licencji oprogramowania ZENON do ich najnowszej wersji (upgrade) wraz ze wsparciem 

technicznym dla potrzeb Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS. 

 

Nr sprawy: 80.272.456.2024 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 1 z 2 

 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

UNIWERSYTETU JAGIELLOŃSKIEGO 

ul. Straszewskiego 25/3 i 4, 31-113 Kraków 

tel. +4812-663-39-03 

e-mail: bzp@uj.edu.pl 

https://www.uj.edu.pl; https://przetargi.uj.edu.pl 

 
 

Kraków, dnia 11.12.2024 r. 

 
Do wszystkich Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji  na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy 

aktualizacji wybranych licencji oprogramowania ZENON do ich najnowszej wersji (upgrade) wraz ze 

wsparciem technicznym dla potrzeb Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego 

SOLARIS, numer postępowania 80.272.456.2024. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
 

Szanowni Państwo, 

 

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 

Pytanie nr 1: 

Bardzo proszę o doprecyzowanie SWZ, rozdział III opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3.1 Prawo 

opcji – czy nowa licencja Developerska oferowana Zamawiającemu w ramach prawa opcji ma być 

licencją o takim samym zakresie jak licencja Developerska ZSU8-DEV-COMP o numerze seryjnym 

02584? 

 

Odpowiedź: 

Dodatkowa licencja deweloperska (DEV) będzie ograniczona względem licencji o numerze seryjnym 

02584 - ma obsługiwać wyłącznie S7 driver for S7-1200/1500 (4096 tagów) oraz SQL driver z 

pełnym historianem. 

 

Pytanie nr 2: 

Bardzo proszę o doprecyzowanie SWZ, rozdział III opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3.1 Prawo 

opcji: 

a. czy nowa licencja SSRV dostarczana Zamawiającemu w ramach prawa opcji ma być licencją Smart 

Server z funkcją podglądu, czy licencją Smart Server z funkcją podglądu i sterowania, akceptacji 

alarmów. 

 

Odpowiedź: 

Dodatkowa licencja serwerowa (SSRV) ma obejmować wyłącznie Web Visualisation Service (4096 

tagów) z funkcją "read and write". 

 

Pytanie nr 3: 

Bardzo proszę o doprecyzowanie SWZ, rozdział III opis Przedmiotu Zamówienia, pkt. 3.1 Prawo 

opcji: 

b. dla ilu pracujących w tym samym czasie użytkowników (klientów) ma zostać zaofertowana licencja 

SSRV 

mailto:bzp@uj.edu.pl
https://www.uj.edu.pl/
https://przetargi.uj.edu.pl/


Pytania i odpowiedzi do treści SWZ w postępowaniu na wyłonienie wykonawcy w zakresie dostawy aktualizacji 

wybranych licencji oprogramowania ZENON do ich najnowszej wersji (upgrade) wraz ze wsparciem 

technicznym dla potrzeb Narodowego Centrum Promieniowania Synchrotronowego SOLARIS. 

 

Nr sprawy: 80.272.456.2024 

 

__________________________________________________________________________________________ 

 Strona 2 z 2 

Odpowiedź: 

Powyżej wspomniana licencja SSRV na Web Visualisation Service ma obsługiwać do 5 

użytkowników jednocześnie. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią jej integralną 

część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 

konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż 

terminy składania i otwarcia ofert ulegają zmianie. 

 

Nowy termin składania ofert: 18.12.2024r. godz 10:00. 

Nowy termin otwarcia ofert: 18.12.2024r. godz 11:00. 

 

W związku ze zmianą terminu składania ofert, Zamawiający informuje, iż Wykonawca będzie 

związany swoją ofertą do dnia 16.01.2025r. włącznie. 

 

 

Z poważaniem,  

 

Piotr Porębski 

 

 

 

 

 

 


